
 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

“ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО” 

 

ПОCТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.10.2015 г.                                                                            №48 

 

О сценарных условиях формирования  проекта  бюджета 

Сельского поселения «Деревня Ерденево»   

на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 

   

 

В соответствии с Положением о порядке и сроках составления проекта 

бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» на очередной финансовый год и 

на плановый период, утвержденным  постановлением  администрации сельского 

поселения «Деревня Ерденево» от 08.07.2011 № 21 администрация сельского 

поселения «Деревня Ерденево» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Одобрить сценарные условия формирования проекта бюджета сельского 

поселения «Деревня Ерденево» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 

(прилагается). 

 2.  Главным распорядителем средств бюджета сельского поселения «Деревня 

Ерденево» обеспечить своевременное и качественное представление материалов для 

формирования проекта бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» на 2017 

год и на плановый период 2018 и 2019 годов. 

  

 

 

Главы администрации  

СП «Деревня Ерденево»                                                                            Артемов В.В. 

  

 

 


